

## Referat, Haustmøte Langrenn 2015, Skei 27.10.15

### Sak 2 Referent Torunn Grut

### Sak 3 Terminliste

Det er teke omsyn til at ein tidleg i sesongen skal ha renn i alle regionar.

15.-17. jan. nasjonal KM- helg. Kollisjon med skiskyttar Vestlandsmesterskap, ikkje ønskeleg, men vert avgjort på nasjonalt nivå.

#### Endringar:

Bjønnastarten går ut grunna anleggsarbeid frå Statkraft heile vinteren på dammen.

Langrennskomiteen prøver å få til eit arrangement 19.- 20 des., der det kjem snø. Kvar eit evt. arrangement vert avvikla blir bestemt når ein ser kvar ein har snøforhold. Arrangementet bør vere i friteknikk.

Sprint stafett i Vik 27.12, Vik IL ønska flytt pga problem med arr. stab den datoen – forslag 2. januar.

Vil truleg gje få deltakarar pga SSF-cup den 3.jan. Alternativ: palmelaurdag 19. mars eller 2.-3. april.

Må avklarast med Vik IL.

20. feb SSF-karusell Fj./Vereide går ut (dei har renn helga før). Vetenrennet 27.feb blir SSF-karusell i staden.

20. feb SSF- karusell (Sonerenn) i Førde, arr skulle vore Jølster (er tradisjon)

Kalsetrennet - klassisk

### Sak 4 Team Veidekke

Arthur Hegrenes informerte.

Mål om at alle utøverane skal delta på Skandinavisk Cup. Eige smøreteam 3personar

-Økonomi for teamet er ok, men Sogn og Fjordane har ikkje klart å skaffe sin sponsordel.

-Info om utviklingsstruktur i Sogn og Fjordane skikrins:

-Klubb/sone: miljøsamling, jentesamling

-Impuls 10-12 sml. Døgn

-Junior krinslag 30 sml. Døgn

-Satsingsgruppe 40 sml. Døgn

-Team Veidekke vest 50 sml. Døgn

### Sak 5 Korleis kan vi utvikle langrennsporten i fylket vidare?

Finn Årdal, Jølster, ny nestleiar i Skikrinsen, tidlegare aktiv og trenar, presenterte sine tankar og idear.

Noko manglar 13-16 år, Sonelag?



I Sogn samarbeid mellom klubbar, vanskeleg å få til noko fast. Har vore nokre «stønt», for aldersgruppa 13-16.

Forslag:

Ei fellessamling ein laurdag i månaden på hausten i kvar sone, kvar klubb som er med i tek ansvar for ein dag, ei økt eller to økter med felles kvile og matøkt i mellom, må ikkje legge lista for høgt.

Krinsen prøver å kalle inn til sonevis møte for å planlegge.

*Kommentar: Alder (13-16) der dei er klar for rettleiing frå nye, sett pris på dei som stiller opp og rettleier dei.*

«Miljøsamling» i kvar sone, ein gong på hausten for alle greiner 10-16 er og interessant, viktig sosialt.

#### Ønskjer vi uttak til krinslaget?

Viktig å vere så mange mulig på samlingar og trening for å skape godt miljø. Alle var positive til at krinslaget er opent for alle (med tal utøvarar som er aktuelle i dag).

Satsingsgruppe – kanskje ikkje naturleg at alle som vil vere med får det, namnet tilseier at det er utøvarar som ynskjer å gjere noko ekstra ut av det.

#### Kostnadsnivå i langrennsporten

Har møtt foreldre som ikkje ynskjer at ungane skal starte med langrenn fordi det er for dyrt. Det er beklageleg.

Forslag til retningslinjer frå Sogn og Fjordane skikrins:

- Begrense bruk av høgfluorhaldige- og liknande dyre gliprodukt i lokale renn. Bruk berre billige produkt for glid og feste.
- Haldningsskapande arbeid vdr. utstyr (trenar haldningar viktig)
- Etablere eigne facebook-sider vedr. Kjøp og sal av skiutstyr.

Kva signal sender krinsen ved å legge opp til duatalon frå ung alder, - utstyrshysteri.? Frå 11 eller 13år?

Alle klubbar bør ha klubbavtale. Bør få minst 25% avslag.

#### **Sak 6 Fellesopplegg nasjonalrenn og meisterskap 2015-2016 v/ Yngve Thorsen**

Viktig å halde fristar for bestilling. Info på skikrinsen si nettside, .

#### **Sak 7 Rekneskapsrapport**

Yngve Thorsen gjekk gjennom viktigaste postane.

NM: 27 000 under budsjett

Junior NM: 12 000 under budsjett



Hovedlandsrenn: ca som budsjett

SSF-cup: 6 000 over budsjett (pga SSF smøreservice, innkjøp av smurning)

FIS-renn: 21 000 under budsjett så langt, kjem truleg ca i 0

Prognosar ca 40 000 i pluss for langrennskomiteen totalt.

**Sak 8 Eventuelt**

Ref. Torunn Grut (s)

Langrennskomiteen